
ZARZĄDZENIE Nr 1łfB/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia lS' lutego 2022 r.

w sprawie upoważnlenla do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi
na rachunku bankowym Miasta i Gminy Serock

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późnozm.) zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam upoważnienia do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi
na rachunku bankowym Miasta i Gminy Serock Nr 75 8013 0006 2007 0015 0994 0029:

1) Pani Annie Orłowskiej - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku,
2) Pani Oldze Kozłowskiej - Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku,
3) Pani Halinie Walkowskiej - Głównej Księgowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku.

§2

Do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym, o którym
mowa w § 1 konieczne jest działanie łącznie 2 osób:

1) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku - Pani Anny Orłowskiej lub
Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku - Pani Olgi Kozłowskiej
łącznie z:

2) Główną księgową Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku - Panią Haliną Walkowską
lub Skarbnikiem Miasta i Gminy Serock - Panią Moniką Ordak.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7

.rtnr Boreouishi.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



